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Freeway forkæler medarbejderne 
 

Freeway Koncernen har lige vundet juryens ærespris på New Media Days. Juryens 
begrundelse er, at Freeway har været med til at skabe nogle af Danmarks største 
internet succeser. Ikke nok med at det er en innovativ virksomhed, så gør 
koncernen også noget ekstra ud af deres medarbejderes velbefindende.  

Freeway – en sund virksomhed 

Freeway har et sundhedsmanifest, ud fra devisen om, at det er vigtigt at have 
glade og sunde medarbejdere. 

”Medarbejdere er fundamentet for en succes, og derfor er det vigtigt, at de 
befinder sig godt i deres hverdag, og ved vores hjælp får tilegnet sig nogle 
gode sunde vaner. Det er alment kendt, at mennesker ved at spise frugt og sundt 
mad tænker klarere end når de indtager cola og pizza”, udtaler direktør Peter 
Sønderby. 

Freeway tilbyder sine medarbejdere fri træning med løn, smoothies, salatbar og 
sund frokost. Sundhedstiltaget er blevet taget godt imod af medarbejderne. 

”Efter jeg er begyndt på at spise sundere og træne, har jeg tabt mig fem kilo 
og har fået betydeligt mere energi”, Udtaler Anne Løhde Rask, presseansvarlig i 
Freeway. 

Personalepleje 

Ud over de populære sundhedsmæssige tiltag er Freeway også kendt for at have 
gode arbejdsmæssige forhold. Alle udviklere har to skærme på minimum 24 tommer. 
Computerne er hurtige, så medarbejderne hele tiden kan følge med den 
teknologiske udvikling.  

”I modsætning til andre it-virksomheder jeg har kendskab til, så er vi meget 
privilegeret på Freeway. De to store skærme gør, at vi bliver mere effektive, 
fordi vi ikke hele tiden skal skifte frem og tilbage mellem vinduerne”, udtaler 
udviklingschef Niels Trane. 

 

Talentjagt 

Freeway er hele tiden på udkig efter nye talenter til troppen. Derfor har de 
som noget nyt indført en dusør til de medarbejdere, der er medvirkende årsag 
til, det der bliver fastansat nye udviklere. Dusøren på de 10.000 kroner er 
populært blandt medarbejderne. Efter dusøren er blevet indført er der både 
blevet ansat nye udviklere i København og i Viborg. Freeway håber med det nye 
sundhedsmanifest at tiltrække endnu flere dygtige udviklere. 
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For mere information kontakt da Peter Sønderby direktør og medejer af Freeway. 

peter@freeway.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Freeway er i dag en stor koncern, som blandt andet står bag succesen Dating.dk 
Freeway står bag mange succesfulde hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele 
sitet eller har 50 % af sitet. For mere information www.freeway.dk 
 
Nøgletal for Freeway 
                                 2006         2005        2004        2003 
Resultat før skat           21.1         12.3          5.0        3.5 
Netto resultat              15.3        12.3          4.9        3.5 
Egenkapital                 30.4      21.5        10.5       5.4 
(alle beløb er mio. DKK 
 
Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK. 

 

 


